

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.bip.lublin.eu

ZP-PS.221.1.40.2018

Lublin, dnia 08.08.2018 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Rozbudowę Al. Raławickich w Lublinie od Ronda Honorowych Krwiodawców (wraz z rondem) do skrzyżowania z ul. Lipową, ul. Poniatowskiego od Al. Raławickich do wiaduktu nad Al. Solidarności wraz z rozbudową kanalizacji deszczowej odprowadzającej ścieki deszczowe z ul. Poniatowskiego w kierunku ul. Snopkowskiej do wlotu W-11 rzeki Czechówki wraz z urządzeniami podczyszczającymi i dojazdem do obsługi tych urządzeń oraz rozbudowa ul. Lipowej, od skrzyżowania z Al. Raławickimi do skrzyżowania z ul. Narutowicza**”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

1. We wzorze kosztorysu ofertowego dotyczącego przebudowy sieci nN (zarówno w etapie I jak i II) nie uwzględniono wykonania i zasypania wykopów. Prosimy o korektę kosztorysów.
Odpowiedź: Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) dokonuje zmiany zapisów SIWZ poprzez załączenie nowych kosztorysów ofertowych. Jednocześnie informuję, że skorygowano ilość robót ziemnych, rozdzielono ilości dla sieci nN i sN, dodatkowo skorygowano i uzupełniono wykonanie wykopów w kosztorysach ofertowych sieci gazowej (etap II), kanalizacji deszczowej (etap I), oświetlenia (etap I), przyłączy do urządzeń infrastruktury przystankowej (etap I i II), trakcji trolejbusowej (etap I i II).
2. We wzorze kosztorysu ofertowego dotyczącego przebudowy sieci nN i SN, budowy oświetlenia oraz budowy sygnalizacji świetlnej (zarówno w etapie I jak i II) nie przewidziano przewiertów. W dokumentacji projektowej przewierty występują. Prosimy o korektę kosztorysów.
Odpowiedź: Dla przebudowy sieci nN i SN, budowy oświetlenia nie przewiduję się wykonania przewiertów. Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) dokonuje zmiany zapisów SIWZ poprzez załączenie nowych kosztorysów ofertowych dla sygnalizacji świetlnej (etap I i II), który został uzupełniony.
3. Prosimy o udostępnienie projektów stałej organizacji ruchu dla szczególnych skrzyżowań zawierających programy sygnalizacji i obliczenia czasów między zielonych, projekty te



Fundusze Europejskie
Polska Wschodnia



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

umożliwią prawidłową wycenę włączenia skrzyżowań do Systemu Zarządzania Ruchem.

Odpowiedź: Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) dokonuje zmiany zapisów SIWZ poprzez załączenie zaktualizowanej Dokumentacji Projektowej Sygnalizacji Światlnej dla etapu I i II, zaktualizowane kosztorysy ofertowe dla etapu I i II oraz STWiORB D.07.03.01 Sygnalizacja świetlna dla etapu I i II.

4. Prosimy o przekazanie zakresu przebudowy ul. Sowińskiego. W jakim kilometrażu kończy się przebudowa ul. Sowińskiego?

Odpowiedź: Zgodnie z Dokumentacją Projektową koniec etapu I opracowania jest w km 0+035,25, jednakże należy wykonać roboty budowlane na odcinku dowiązania do km 0+090,55 ul. Sowińskiego.

5. W związku z planowaną przebudową trakcji trolejbusowej prosimy o informację kto jest zarządcą ww. trakcji i do kogo Wykonawca powinien się zwrócić w sprawie wyłączeń i włączeń trakcji trolejbusowej w celu wykonania robót budowlanych dla powyższego zadania?

Odpowiedź: Zarządcą trakcji trolejbusowej jest Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne - Lublin – Sp. z o.o. z siedzibą (20-260) Lublin, Antoniny Grygowej 56, do którego Wykonawca powinien się zwracać w sprawie wyłączeń i włączeń trakcji trolejbusowej, w celu wykonania robót budowlanych związanych z niniejszym zadaniem inwestycyjnym.

6. Jeżeli na etapie składania ofert nie są jeszcze znane nazwy firm podwykonawców to czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, żeby w ofercie wpisać tylko zakres robót, które zamierzamy podzleczyć podwykonawcom bez podawania ich nazwy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jeżeli na etapie składania ofert nie są jeszcze znane nazwy firm podwykonawców to w ofercie należy wpisać tylko zakres robót, które Wykonawca zamierza podzleczyć podwykonawcom bez podawania ich nazwy.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

W załączeniu:

- nowe, obowiązujące kosztorysy ofertowe dla etapu I i II,
- zaktualizowana dokumentacja projektowa i STWiORB – sygnalizacja świetlna.

UWAGA! W przypadku kosztorysu – Gaz PSG Etap I ofertowy – aktualna pozostaje wersja zamieszczona w dniu 05.07.2018 r.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

inż. Kazimierz Piśk



Fundusze Europejskie
Polska Wschodnia



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

